
UCHWAŁA NR IV/19/14 

RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji Statutowej jako komisji doraźnej Rady Gminy Widawa 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) w związku 

z § 17 ust. 3 Statutu Gminy Widawa przyjętego Uchwałą Nr XV/136/12 Rady Gminy Widawa 

z dnia 27 czerwca 2012 roku (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 20 września 2012 r. poz. 2867) Rada 

Gminy Widawa uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Statutową jako komisję doraźną Rady Gminy Widawa. 

 

§ 2. 1. W skład Komisji Statutowej powołuje się następujących radnych: 

 

1) Mateusz Barwaśny, 

2) Jan Szmuda, 

3) Piotr Dobrowolski. 

 2. Komisja na pierwszym posiedzeniu dokona wyboru ze swego grona 

przewodniczącego i zastępcę przewodniczącego komisji. 

 

§ 3. 1. Do zakresu działania Komisji Statutowej należeć będzie przygotowanie 

projektu nowelizacji Statutu Gminy Widawa. 

2. Posiedzenia komisji odbywały się będą w terminie wyznaczonym każdorazowo 

przez Przewodniczącego Komisji. 

3. Komisja działać będzie począwszy od dnia podjęcia niniejszej uchwały – do czasu 

zrealizowania zadania, dla którego została powołana, jednak niepóźnej niż do końca 

31 stycznia 2015 r. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


